CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Leandro Libardi, nº 25, 1º Pavimento, Bairro Boa Vista, Vila Valério/ES - CEP: 29.785-000
CNPJ (MF) 01.619.047/0001-09 – Telefone: (27) 3442-1942 – E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 03/2026

Exmo. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa de Leis, no uso das atribuições que lhe

confere o Art. 158, § 4º, inciso VII, da Resolução nº 022/2002 (Regimento Interno da

Câmara Municipal), REQUER ao Prefeito Municipal, após ciência ao Plenário, o

seguinte:

Considerando a dificuldade de acesso às informações do Portal da Transparência da

Prefeitura Municipal de Vila Valério,

1 - Que encaminhe cópia integral do Processo Administrativo nº 1575/2022  (Tomada

de Preços nº 4/2022), que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para

a execução da obra de urbanização da Avenida Beira-Rio, Bairro Boa Vista, Sede do

Município de Vila Valério/ES, incluindo as notas fiscais, medições e pagamentos

realizados à Empresa Contratada;

2 - Que encaminhe cópia integral do Processo Administrativo nº 1292/2025

(Concorrência Presencial nº 2/2025), que tem como objeto a Contratação de empresa

especializada para a execução da 2ª (segunda) Etapa da Obra de Urbanização da

Avenida Beira-Rio (Trecho da Rua Dinês Daré Borba até a Rua Edu Strey), no Bairro Boa

Vista, Sede do Município de Vila Valério-ES, incluindo as notas fiscais, medições e

pagamentos realizados à Empresa Contratada.

Câmara Municipal de Vila Valério, em 2 de março de 2026.

EDIVANIA DEMONER
Vereadora

Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-03-02T17:04:37-0300